
ZT 21/2023 - 21

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

K  Z , narozeného  v , trvale bytem
starobního důchodce,

že

v přesně nezjištěné době v období nejméně od července roku 2022 do vánočních
svátků 2022 v obci , okres Louny, v bytě ve 2. patře domu č. p.
, který obývá, a to zejména v ložnici tohoto bytu, v přesně nezjištěném počtu případů

opakovaně svlékal poškozenou A K , narozenou , bytem
 tuto osahával po celém těle,

včetně obnažených prsou a mezi nohami, sám se při tomto jednání svlékal, držel si
penis rukou a otíral se svým penisem o vagínu poškozené tak, že vykonával kopulační
pohyby, přičemž nejméně ve dvou případech ejakuloval, a to i na poškozenou, a
nejméně v jednom případě se pokusil zavést svůj penis do vaginy poškozené, k čemuž
nedošlo,

tedy

dílem dopustil se jednání, které bezprostředně směřovalo k vykonání soulože
s dítětem mladším patnácti let, v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k dokonání
trestného činu nedošlo, dílem dítě mladší patnácti let jiným způsobem pohlavně
zneužil,

čímž spáchal

pokračující zločin pohlavního zneužití podle § 187 odst. 1 trestního zákoníku dílem
nedokonaný ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1 trestního zákoníku a dílem dokonaný.

Louny 14. července 2023

Mgr. Ondřej Koutný v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava



2

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v




